
ZARZĄDZENIE  Nr LVI/15                                                                                                       
Burmistrza Pyzdr                                                                                              

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 
 
W sprawie: dotacji dla przedszkoli publicznych prowadzonych  na terenie Gminy Pyzdry. 
 
 
 

Na podstawie art.80 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. Nr 0, poz.2157 i uchwały Nr XXX/257/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach  
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie  trybu  udzielania i rozliczania dotacji  
z budżetu Gminy Pyzdry dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. Wlkp. z 2014 r. poz.3796 ) zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej w Pyzdrach Nr IV/39/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r. ( Dz. U. Wlkp. z 2015 r. 
poz. 2650 ) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Podaje się , że miesięczna dotacja dla przedszkoli publicznych prowadzonych na terenie gminy Pyzdry 
wynosi 570,00 zł. na ucznia . 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE  Nr LV/15                                                                                                        
Burmistrza Pyzdr                                                                                                     

z dnia 31 grudnia 2015 r.  

 

 
 
W sprawie: dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry. 
 
 
 

Na podstawie art.90 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. Nr 0, poz.2157 ) i uchwały Nr XVI/130/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach  
z dnia 6 września 2012 r. w sprawie ustalenia trybu  udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół o uprawnieniach szkół publicznych, przedszkoli , innych form wychowania przedszkolnego na 
terenie gminy Pyzdry oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. U. Wlkp.  
z 2012 r. poz.3812 ) zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr IV/40/15 z dnia  
15 kwietnia 2015 r., ( Dz. U. Wlkp. z 2015 r. poz. 2653 ), Nr V/53/15 z dnia 14 maja 2015 r. ( Dz. U. 
Wlkp. z 2015 r. poz. 3428 ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się , że miesięczna dotacja dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie gminy 
Pyzdry wynosi 485,00 zł. na ucznia . 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


